Menghukum Penggugat dan Tergugat untuk membayar biaya perkara sejumlah Rp. 351.000,- (tiga ratus lima puluh satu ribu rupiah) secara tanggung renteng masing-masing separohnya.

Demikian diputuskan dalam sidang permusyawaratan Majelis Hakim Pengadilan Agama Mataram pada hari Selasa, tanggal 12 Maret 2019 Masehi, bertepatan 05 Rajab 1440 Hijriyah, oleh kami Drs. H. Abd. Salam, S.H. M.H. sebagai Hakim Ketua, dengan didampingi oleh. Drs. H. Muhammad Noor, S.H. dan Drs. H. Miftakhul Hadi, S.H. M.H.